
UCHWAŁA NR VIII/163/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 29 lipca 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków 
„Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” i „Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” na rok 2003

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 
62, poz. 627 , Nr 115, poz. 1229, z 2002r , poz. 715, Dz.U Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957, z 2003r Nr 46, poz.392), Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR II/33/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie 
zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków „Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej” i „Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” 
na rok 2003, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik nr 1 do Uchwały
Rady Miasta Szczecina Nr VIII/163/03

z dnia 29 lipca 2003 r.

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
GMINNEGO  FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I  GOSPODARKI WODNEJ 
NA    ROK     2003

Dz. 900  Rozdz. 90011

Lp. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł
I Stan Funduszu na początek roku 8 431 234

w tym inne zwiekszenia 25 668

II Dochody ogółem 7 250 000
z tego:
wpływy z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska,
w tym 50% za składowanie i magazynowanie odpadów
z tego:

069      -    wpływy z różnych opłat 4 000 000
058      -    grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

           jednostek organizacyjnych 500 000

wpływy z tytułu kar i opłat za usuwanie drzew i krzewów 2 500 000
z tego:

069      -    wpływy z różnych opłat

dobrowolne wpłaty na rzecz Funduszu 50 000
z tego:

096      -    otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

odsetki bankowe

092      -    pozostałe odsetki 200 000
III Suma bilansowa ( I + II ) 15 681 234

IV Wydatki 15 144 400
1. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych
    i zasady zrównoważonego rozwoju 200 000

    z tego:
2440     -  dotacje przekazywane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących

    dla jednostek sektora finansów publicznych 100 000
2450     -  dotacje przekazywane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących

    dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 75 000
4210     -  zakup materiałów i wyposażenia 5 000
4300     -  zakup usług pozostałych 20 000

2. Wspomaganie innych systemów kontrolno-pomiarowych oraz badań stanu
    środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła 104 000

    z tego:

4300    - zakup usług pozostałych 104 000

3. Realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących
    ochronie środowiska i gospodarce wodnej, w tym instalacji urządzeń
    ochrony przeciwpowodziowej i obiektów małej retencji wodnej 4 361 000

    z tego:
2440     - dotacje przekazywane z funduszy celowych na realizację  zadań bieżących

       dla jednostek sektora finansów publicznych 100 000



4300    - zakup usług pozostałych 1 720 000
6110    - wydatki inwestycyjne funduszy celowych 1 577 000
6260    - dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

      realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
      publicznych 964 000

4. Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień oraz parków 7 711 400
    z tego:

2440     - dotacje przekazywane z funduszy celowych na realizację  zadań bieżących
       dla jednostek sektora finansów publicznych 210 000

2450     -  dotacje przekazywane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących
       dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 20 000

4300     - zakup usług pozostałych 7 311 400
6110  - wydatki inwestycyjne funduszy celowych 170 000

5. Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami 1 005 000
    z tego:

4300   - zakup usług pozostałych 650 000
6110    - wydatki inwestycyjne funduszy celowych 355 000

6. Wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom 40 000
    z tego:

4300     - zakup usług pozostałych 40 000

7. Inne zadania ustalone przez radę gminy, służące ochronie środowiska 
    wynikające z zasady zrównoważonego rozwoju, w tym na programy 
     ochrony środowiska 1 723 000

     z tego:
2450      - dotacje z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek 10 000

        nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
4300      - zakup usług pozostałych 623 000
4210      - zakup materiałow i wyposażenia 880 000
6260      - dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 210 000

      realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów

      publicznych
V Stan Funduszu na koniec okresu (+ inne zwiększenia) 536 834

VI Suma bilansowa ( IV + V ) 15 681 234



                                                 Załącznik nr 2 do Uchwały
                     Rady Miasta Szczecina

z dnia 29 lipca 2003 r.

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW I WYDATKÓW
POWIATOWEGO  FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I  GOSPODARKI WODNEJ 
NA    ROK     2003

Dz. 900  rozdz. 90011

Lp. § W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w zł

I. Stan Funduszu na początek roku 2 095 735

II. Przychody ogółem 2 610 000

wpływy z tytułu  opłat i kar za składowanie i magazynowanie odpadów
z tego: 2 500 000 

069          - wpływy z różnych opłat 2 000 000 

058          - grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 
            i innych jednostek organizacyjnych 500 000 

odsetki bankowe, z tego: 100 000 

092          - pozostałe odsetki 100 000 

dobrowolne wpłaty na rzecz funduszu, z tego: 10 000 

096          - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 000 

III. Suma bilansowa ( I + II ) 4 705 735

IV. Wydatki 4 698 700

1. Realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami
z tego: 4 688 700

2440     - dotacje przekazywane z funduszy celowych na realizację  zadań bieżących
       dla jednostek sektora finansów publicznych 15 000

4520     - opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 829 000
4300     - zakup usług pozostałych 700 700
6110    - wydatki inwestycyjne funduszy celowych 144 000

2. Wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom
z tego: 10 000

4300     - zakup usług pozostałych 10 000

V. Stan Funduszu na koniec okresu 7 035
VI. Suma bilansowa ( IV + V ) 4 705 735


